



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Omega 1 ApS

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 05 76 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Tina Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Omega 1 ApS Omega 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 05 76 91
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Skov Madsen Allan Rud Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Byg & Mal Holding ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 1.951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	548.496	764.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.162	-130.162
Driftsresultat	418.334	633.940
Andre finansielle indtægter	167.756	2.563.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.603	-696.934
Resultat før skat	313.487	2.500.924
Skat af årets resultat	-68.967	-550.199
Årets resultat	244.520	1.950.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.520	1.950.725
Disponeret i alt	244.520	1.950.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.599.242	8.729.404
Materielle anlægsaktiver i alt	8.599.242	8.729.404
Anlægsaktiver i alt	8.599.242	8.729.404
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.571.000	2.327.159
Tilgodehavender i alt	2.571.000	2.327.159
Likvide beholdninger	4.402	5.127
Omsætningsaktiver i alt	2.575.402	2.332.286
Aktiver i alt	11.174.644	11.061.690

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.805.593	3.561.073
	Egenkapital i alt	<u>3.930.593</u>	<u>3.686.073</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.270.341	1.287.114
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.270.341</u>	<u>1.287.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.454.889	5.056.389
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.454.889</u>	<u>5.056.389</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	107.821	101.841
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.740	562.254
	Anden gæld	315.260	358.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.821</u>	<u>1.032.114</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.973.710</u>	<u>6.088.503</u>
	Passiver i alt	<u>11.174.644</u>	<u>11.061.690</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.610.348	1.735.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.950.725	1.950.725
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.561.073	3.686.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.520	244.520
	125.000	3.805.593	3.930.593

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	272.603	696.934		
	272.603	696.934		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	15.257.533	15.257.533		
Kostpris 31. december 2023	15.257.533	15.257.533		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.528.129	-6.397.967		
Årets af-/nedskrivninger	-130.162	-130.162		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.658.291	-6.528.129		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.599.242	8.729.404		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	5.562.710	107.821	5.454.889	4.825.113
	5.562.710	107.821	5.454.889	4.825.113

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.599 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.705 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28 30 88 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.